

## **BRØDRENE ØSTERGAARD P/S**

Roskildevej 622  
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nummer 36501901

### **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2024

---

Louise Lecanda  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BRØDRENE ØSTERGAARD P/S  
Roskildevej 622  
4174 Jystrup Midtsj

CVR-nummer: 36501901  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Bestyrelse

Andreas Vines Østergaard  
Louise Lecanda  
Laurits Vines Østergaard

### Direktion

Andreas Vines Østergaard

### Pengeinstitut

Spar Nord

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive entreprenør- og kloakvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er negativt med 1.037 TDKK, mod et resultat sidste år på 607 TDKK. Egenkapital udgør pr. 31. december 2023 2.526 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.420.491</b>	<b>4.938</b>
1	Personaleomkostninger	-4.007.675	-3.938
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-91.557	-95
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>321.260</b>	<b>905</b>
	Finansielle indtægter	3.936	2
	Finansielle omkostninger	-1.362.229	-300
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.037.034</b>	<b>607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-1.037.034	607
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.037.034</b>	<b>607</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	349.473	409
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>349.473</b>	<b>441</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>349.473</b>	<b>441</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.583.731	1.149
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.583.731</b>	<b>1.149</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.732.390	1.238
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	9.620.448	8.610
	Andre tilgodehavender	0	2.168
	Krav på indbetaling af selskabskapital og overkurs	271.250	271
	Periodeafgrænsningsposter	98.594	68
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>25.722.682</b>	<b>12.354</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.741</b>	<b>1.562</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.324.154</b>	<b>15.065</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.673.627</b>	<b>15.506</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital	271.250	271
	Overført resultat	1.755.093	2.792
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.526.343</b>	<b>3.563</b>
	Kreditinstitutter	13.741.287	6.170
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.025.796	30
	Anden gæld	4.290.774	368
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.089.427	5.374
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>25.147.284</b>	<b>11.943</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.147.284</b>	<b>11.943</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>27.673.627</b>	<b>15.506</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Ikke-ind- betalt ka- pital 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	271	2.792	3.563
Årets resultat	0	0	-1.037	-1.037
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>271</b>	<b>1.755</b>	<b>2.526</b>

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	3.252.170	3.453
	Pensioner	536.859	375
	Andre omkostninger til social sikring	136.267	77
	Øvrige personaleomkostninger	82.378	33
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.007.675</b>	<b>3.938</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 9).

<b>2</b>	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
	Igangværende arbejder for fremmed regning	10.653.209	9.490
	Modtaget aconto faktureringer	-1.032.761	-880
	<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>9.620.448</b>	<b>8.610</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut til en værdi af 1.534 TDKK.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 1.000 TDKK med pant i varelager, driftsinventar, tilgodehavender og andre anlæg. Samlet regnskabsværdi pr. 31. december 2023 udgør 17.666 TDKK.
